
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАРПИНСК

ПРИКАЗ

10.09.2025 № 87- д

г. Карпинск

Об аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей
при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2025-2026 учебном году

В соответствии с приказами Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки (Рособрнадзор) от 26.08.2022 № 924-д «Об утверждении
Порядка аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при
проведении государственной аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования, всероссийской олимпиады
школьников и олимпиад школьников», Отдела образования администрации
муниципального округа Карпинск от 05.09.2025 № 86-д
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аккредитовать граждан в качестве общественных наблюдателей
при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2025-2026 учебном году в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации МО Карпинск В.В. Грек



Приложение 1 к приказу

Список граждан, аккредитованных в качестве общественных
наблюдателей при проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя, отчество ОО №
удостоверения

1. Грехова Марина Николаевна МАОУ СОШ№ 6 1
2. Анточел Светлана Анатольевна МАОУ СОШ№ 6 2
3. Перч Ирина Александровна МАОУ СОШ№ 6 3
4. Бережнова Екатерина Владимировна МАОУ СОШ№ 6 4
5. Куштанова Сония Гильфановна МАОУ СОШ№ 16 5
6. Шитц Наталья Юрьевна МАОУ СОШ№ 16 6
7. Афанасьева Елена Александровна МАОУ СОШ№ 16 7
8. Горина Наталья Владимировна МАОУ СОШ№ 16 8
9. Евтушенко Лариса Владимировна МАОУ СОШ№ 16 9
10. Иванова Ирина Валерьевна МАОУ СОШ№ 16 10
11. Келлер Анна Владимировна МАОУ СОШ№ 16 11
12. Гольц Юлия Анатольевна МАОУ СОШ№ 16 12
13. Тер-Григорьян Галина Михайловна МАОУ СОШ№ 16 13
14. Кузнецова Светлана Владимировна МАОУ СОШ№ 16 14
15. Ибе Жанна Ивановна МАОУ СОШ№ 33 15
16. Гуменюк Вера Богдановна МАОУ СОШ№ 33 16
17. Соловьёва Ольга Николаевна МАОУ СОШ№ 2 17
18. Дудина Ирина Петровна МАОУ СОШ№ 2 18
19. Казакова Анна Викторовна МАОУ СОШ№ 2 19
20. Посмашняя Ольга Валерьевна МАОУ СОШ№ 24 20
21. Фалалеева Наталья Анатольевна МАОУ СОШ№ 16 21
22. Высокова Екатерина Владимировна МАОУ СОШ№ 16 22
23. Прядеина Наталия Николаевна МАОУ СОШ№ 16 23
24. Суворова Анастасия Алексеевна МАОУ СОШ№ 16 24
25. Кобцева Людмила Борисовна МАОУ СОШ№ 5 25
26. Логинова Ольга Юрьевна МАОУ СОШ№ 5 26
27. Сердюк Екатерина Адамовна МАОУ СОШ№ 5 27
28. Чуняева Наталья Александровна МАОУ СОШ№ 5 28
29. Бровкина Олеся Александровна МАОУ СОШ№ 5 29
30. Ермолина Ирина Фёдоровна МАОУ СОШ№ 6 30
31. Дудник Юлия Юрьевна МАОУ СОШ№ 5 31
32. Акст Лилия Ганусовна МАОУ СОШ№ 5 32


		2025-09-12T10:09:34+0500




